nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Cena zahrnuje všechny služby, dodávky a práce, 

nutné ke zdárnému provedení díla.  

Cena celkem bez DPH v Kč  170 000,- Kč  

Sazba DPH v %                      21% 

Výše DPH celkem v Kč 35 700,- Kč 

Cena celkem vč. DPH v Kč                     205 700,- Kč  

Slovy: dvě stě pět tisíc sedm set korun českých 

2. Tato cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou pro předpokládaný rozsah služeb vč. dodávek 

a prací uvedený v článku II. této smlouvy. Jedná se o pevnou cenu, ve které jsou zahrnuty 

veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla.